
RVV bestyrelsesmøde d 16/8-2011

Tilstede:
Lone, Ida, Jette, Maria, Tanja og Mai-Britt
Dagsorden/Agenda for mødet: 

 Orientering vedrørende fritlægning af Åen
Vibeke fortalte om nyt dræn v huldrenden åen fra gadekæret ønskes fritlægges af kommunen og 
fondet mener at det er kommunens ansvar at etablerer broer
hjemmeside opdatering med billeder fra ridelejr er i gang.
 
 opdatering på dialog ml. fond, kommune og os
Lone,Maria og Karina har haft møde med Keld fra fondet angående vedligeholdelse/renavation af 
mure med svamp,vægge og huller i loftet som skal laves.
På baggrund af gentagne tyverier,  er der blevet opsat kamaraer samt alarmer på klubbens grund  i 
samarbejde med alarm-selskabet G4s. 

Lone har kontaktet Dansk Rideforbund og inviteret dem med til bestyrelsesmøde for at give ideer 
og evt. værktøjskasse til drift og klubliv,så vi får dette forenet på bedste vis.
Forsikringer gennemgås i koordinering med Dansk Rideforbund så vi ved præcis hvad de dækker.
 
Sommer mødding og merudgift
tømning af møddingen over sommeren har kostet 5000 ekstra i udgifter, vi ser på hvordan der kan 
spares mere på halmforbruget ,samt at der bliver muget ud med omtanke ved næste staldmøde.
På næste staldmøde skal der derudover laves en ny staldplan nye staldregler.

 
 
Rvv deltager i Sjællands mesterskabet med to hold i pony-games til Store hestedag lør/søn

drift
kort opdatering omkring de opgaver der skal løses samt opfølgning på de aftaler vi lavede til sidste 
møde, regler for ud og indflytning samt vedligeholdelse af bokse er lavet, der skal være noget 
konsekvens for manglende udførte arbejdsopgaver dette tages op staldmødet. 
 Der laves reglement særskilt for vinterlejere af Ida.

Anders og Frank vil over vinteren lave nyt køkken til Tutten.

junior
 
Ridelejr var en stor succes der bliver kigget på en dato for næste år.

Undervisning og samling af et ponygames hold er under udvikling.

Pt. er vi oppe på 130 medlemmer.

 Næste bestyrelsesmøde d. 24 oktober kl. 19.30


